Муниципальное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

30.03.2009  №  _01-10\57\1
г.Комсомольск-на-Амуре

Об организационных мероприятиях  по введению новой системы оплаты труда

На основании постановления главы администрации города «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, финансирование оплаты труда работников которых осуществляется за счёт субвенций из краевого бюджета»  от 25.03.2009г № 154-ра, приказа начальника отдела образования города «Об организационных мероприятиях  по введению новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, финансирование оплаты труда работников которых осуществляется за счёт субвенций из краевого бюджета» от 06.03.09г №  115 вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 15.05.09г на новую систему оплаты труда.

2. Утвердить план по переходу на новую систему оплаты труда.

            3. Создать комиссию по установлению стимулирующих выплат работникам школы

                 в следующем составе:

            3.1. с правом решающего голоса:

            3.1.1    Мещерякова О.Ф., зам. директора по УВР, председатель комиссии;

             3.1.2.  Члены комиссии:

                 Зюзина Л.А.,    зам. директора по УВР;

                 Судакова Н.В., зам. директора по АХР;

                 Колбачёва Ю.А., главный бухгалтер;
                 Исамбаева И.В., учитель музыки, председатель ПК;

                 Сафронова В.Г., специалист по кадрам.
             3.2. с правом совещательного голоса – Дёмина Т.Ю., директор школы;

             3.3. без права совещательного голоса - Кирий И.В., педагог

                    Дополнительного образования,       ответственный секретарь;

Директор                                                                                                    Т.Ю. Дёмина

Ознакомлены

                Мещерякова О.Ф.

                Кирий И.В.

                Колбачёва Ю.А.

                Исамбаева И.В.

                Сафронова В.Г.

Судакова Н.В.

Зюзина Л.А.
	О.Ф. Мещерякова

	Бояркина Т.Д.

	Жарикова Т.Ю.

	Шумилова И.Б.

	Третьякова Т.В.

	Муковоз И.Н.

	Дзебан Ю.В.

	Л.П.Белякова

	Л.А. Зюзина

	О.Ю. Судакова

	В.П. Моляренко

	Э.В. Ткаченко

	И.В. Исамбаева

	СА Филиппова

	Сяткина Е.А

	Шабурина Н.Н

	Т.А. Икина

	Н.В. Судакова

	Л.А. Шлыкова

	М.А. Морозова

	В.А. Самографова

	И.В. Кирий

	В.А. Стародубова

	Т.И. Фадеева

	Колбачёва Ю.А.

	Н.Н. Цыбульская

	О. В. Маевская

	Е.П. Овсянникова

	Н.Н. Протасова

	А. Н . Бабушкин

	Н.И. Паршакова

	О.И. Дружинина

	Х.Х. Чайникова

	Е.А. Чайникова

	М. А . Крылова

	А. В . Змеева

	Н.Н . Шамина

	В.В. Погудина

	А.  А . Сальникова